
UCHWAŁA NR XLVI/459/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 1 lutego 2010 r. 

w sprawie przekształcenia Szpitala Wojewódzkiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze, polegającego na ograniczeniu jego działalności pod względem

udzielanych świadczeń

 

Na podstawie art. 36 i art. 43 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz.89 z późn. zm.), w związku z art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca

1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przekształcenia Szpitala Wojewódzkiego Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze polegającego na ograniczeniu jego działalności

poprzez likwidację Oddziału Dermatologii, będącego komórką organizacyjną Szpitala.  

§ 2. Opiekę  nad świadczeniobiorcami likwidowanego Oddziału przejmie Oddział  Dermatologiczny

105 Szpitala Wojskowego z Przychodnią w Żarach, natomiast pacjentów ambulatoryjnych, Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” w Zielonej Górze. W strukturach Szpitala Wojewódzkiego SP ZOZ w Zielonej

Górze pozostaje Przyszpitalna Poradnia Dermatologiczna - konsultacyjna, działająca przy Oddziale Zakaźnym,

a dla potrzeb najbardziej pilnych przypadków dermatologicznych, zostaną wydzielone w tym Oddziale odrębne

łóżka.  

§ 3. Zakończenie działalności Oddziału nastąpi 30 czerwca 2010 roku.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życ ie  po  upływie 14 dni  od dn ia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 

ID: PNIIN-ARQLQ-VASZZ-BDICM-MSFWF. uchwalony.


